
競争入札による契約の結果
【令和4年 2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０３ー男山団地Ａ４０号棟他４７棟屋根防
水修繕工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月2日
（株）安部興業
大阪府大阪市淀川区西中島４－
７－２０

1120901014424
一般競争入札

（総合評価方式）
465,899,500円 306,900,000円 65.9％

０３ー東山台ハイツ勾配屋根防水改修工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月2日
（株）日栄テック
大阪府大阪市東淀川区東中島２
－８－６

7120001164148
一般競争入札

（総合評価方式）
98,754,700円 57,200,000円 57.9％

０３－香里ヶ丘さくらぎ街団地外壁修繕そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月2日
（株）フジケン
大阪府大阪市西成区南津守６－
１－８５

9120001161548
一般競争入札

（総合評価方式）
195,079,500円 137,500,000円 70.5％

０３－茨木三島丘ウェスト外１団地環境整
備造園その他工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月3日
（株）タイキ
大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

9120001024127
一般競争入札

（総合評価方式）
188,508,100円 182,050,000円 96.6％

０３－高見フローラルタウン七番街外３団
地受変電設備修繕工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月7日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
196,215,800円 191,400,000円 97.5％

０３－新多聞外２団地給水施設改良等工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月16日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
360,164,200円 352,000,000円 97.7％

０３－アーベイン緑橋外２団地給水施設改
良工事

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和4年2月21日
（株）精研
大阪府大阪市中央区南船場２－
１－３

3120001082411
一般競争入札

（総合評価方式）
143,914,100円 143,000,000円 99.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－加島団地
屋外修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月7日
（株）乾造園
大阪府大阪市鶴見区今津中４－
５－１９

5120001001501 指名競争入札 40,851,800円 27,830,000円 68.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年 2月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アルビス
五月ヶ丘屋外修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月8日
（株）グリーンプラニング
大阪府茨木市豊川２－５－１６

1120901000721 一般競争入札 52,857,200円 52,800,000円 99.9％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－総持寺団
地外４団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月15日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 46,022,900円 28,897,000円 62.8％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－シャレー
ル東豊中２２号棟外壁修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月24日
（株）ギケンテック
大阪府豊中市向丘３－１２－１
１

8120901027980 一般競争入札 55,910,800円 45,980,000円 82.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アルビス
緑丘外４団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月28日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 一般競争入札 96,253,300円 61,347,000円 63.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－新多聞団
地外１団地屋外灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月15日
旭電設（株）
大阪府大阪市旭区森小路２－１
－１

1120001000060 指名競争入札 49,726,600円 26,950,000円 54.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－アクティ
学園西町外６団地屋外灯ＬＥＤ化その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月28日
（株）コーウン
大阪府大阪市生野区小路東５－
２２－１２

6120001169461 一般競争入札 90,337,500円 54,428,000円 60.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３－ルミエー
ル千鳥屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和4年2月25日
（有）ハンワ
大阪府堺市中区八田西町２－１
８－５１

4120102013553
一般競争入札

（総合評価方式）
129,906,700円 94,930,000円 73.1％


